

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Oddział w Poznaniu

OIPo-280-19(1)/11

Poznań, 07 grudnia 2011r.

Wszyscy uczestnicy postępowania – strona internetowa

dot: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek o wadze powyżej 50g w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2015 r. ”.

Zamawiający Instytut Pamięci Narodowej-Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Oddział w Poznaniu.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

1. Rozdział XVII § 2 ust. 3

„Postanowienia umowy o przesyłkach należy odpowiednio odnosić do paczek”

Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć wyżej przytoczony ustęp.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że przez przesyłki rozumie zarówno listy jak i paczki.

Pytanie nr 2

2. Rozdział XVII § 3 ust. 1

„Wykonawca zobowiązany jest do odbioru jeden raz dziennie przesyłek przyjętych do wyekspediowania, o których mowa w § 2 istotnych postanowień umowy, z Kancelarii Ogólnej Zamawiającego, zlokalizowanej w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu przy ul. Rolnej 45 A. Odbiór i dostawa przesyłek będzie odbywała się codziennie od poniedziałku do piątku (w dni robocze) w godzinach między 8.15-16.15”.

Dostawa przesyłek do Zamawiającego nie jest przedmiotem umowy, Wykonawca będzie doręczać do Zamawiającego nadchodzące przesyłki w ramach swojej działalności. Proponujemy wykreślenie zapisu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że usuwa słowo „Dostawa”.

W związku z powyższym nastąpi zmiana treści SIWZ

Pytanie nr 3

3. Rozdział XVII § 3 ust. 4

„Zamawiający informuje, że: wskazane jest by Wykonawca doręczał przesyłki listowe przyjęte do przemieszczenia i doręczenia w ramach powszechnej usługi pocztowej:

- 1) nie później niż w 4 dniu po dniu nadania - w przypadku przesyłki listowej najszybszej kategorii;
- 2) nie później niż w 6 dniu po dniu nadania - w przypadku przesyłki niebędącej przesyłką najszybszej kategorii”.

Wskazane powyżej ustawowe terminy doręczania przesyłek listowych dotyczą tylko przesyłek w obrocie krajowym czy tą kategorię przesyłek Zamawiający ma na uwadze wskazując powyższe terminy doręczenia?.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że wskazane przez Zamawiającego terminy doręczania przesyłek listowych dotyczą tylko przesyłek listowych w obrocie krajowym.

Pytanie nr 4

4. Rozdział XVII § 3 ust. 4, pkt. 5

„W dniu nadania w przypadku przesyłek doręczanych na terenie miasta Poznania”

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli przesyłki z gwarantowanym terminem doręczenia?

Prosimy o ujednoczenie zapisu z Załącznikiem nr 1 do SIWZ z pozycją nr 64.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający doprecyzowuje zapis ujednoczając go z zapisem z Załącznika nr 1 do SIWZ z pozycją nr 64. Zatem zapis ten będzie brzmiał:

„W dniu nadania w przypadku przesyłek doręczanych na terenie miasta Poznania - w przypadku przesyłki z gwarantowanym terminem doręczenia w dniu nadania z doręczeniem na terenie miasta Poznania”.

W związku z powyższym nastąpi zmiana treści SIWZ

Pytanie nr 5

5. Rozdział XVII § 6 ust. 1

„Termin płatności faktury wynosić będzie 21 dni roboczych od daty złożenia faktury pozbawionej wad formalnych i rachunkowych potwierdzonej przez przedstawiciela Zamawiającego z zastrzeżeniem ust.2.”

Wykonawca w ramach przyjętych standardów stosuje w umowach następujące zapisy regulujące wystawianie i opłacania faktur VAT:

- 1) faktury VAT z tytułu należności wynikających z realizacji niniejszej umowy, wystawiane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego,
- 2) należności wynikające z faktur VAT Nadawca regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej wystawienia. Na przelewie Nadawca zobowiązany jest określić tytuł wpłaty "wpłata za fakturę VAT nr, umowa nr
- 3) za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy,
- 4) za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca naliczać będzie odsetki w wysokości ustawowej. Jeżeli Wykonawca nie dostarczy faktury VAT, co najmniej 7

dni przed terminem płatności, na pisemny wniosek Nadawcy, odsetki będą liczone od 8 dnia od daty dostarczenia faktury,

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów § 6 ust. 1 na zaproponowane powyżej?

Prosimy również o zdefiniowanie terminu „złożenie faktury”.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę zapisu w par.6 ust. 1 na zaproponowany.

W związku z powyższym nastąpi zmiana treści SIWZ

Zamawiający informuje, że termin „złożenia faktury” to termin dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 6

6. Rozdział XVII § 11 ust. 2, pkt. 2

„Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy w zakresie zmiany cen usług w przypadku wprowadzenia takich zmian w usługach świadczonych przez Wykonawcę na mocy ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. Prawo Pocztowe oraz przepisów międzynarodowych ”

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający przytaczając ustawę z dnia 12 czerwca 2003r. Prawo Pocztowe bierze pod uwagę Art. 50 i Art. 51 ww. ustawy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że przytaczając ustawę Prawo Pocztowe z dnia 12 czerwca 2003 r. bierze pod uwagę Art. 50 i Art. 51 ww. ustawy.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o rozszerzenie Rozdziału XVII § 11 o dodatkowy ustęp 3) o brzmieniu: Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana podatku od towarów i usług Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki VAT zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na rozszerzenie Rozdziału XVII § 11 o zaproponowany zapis.

W związku z powyższym nastąpi zmiana treści SIWZ

Sporządził:
Justyna Watral-Balant tel. 061 835-69-02

